

# Fruens rengøringservice IVS

Hvidovrevej 137 2  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/10/2021**

---

**Ana Karolina Ilievska**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fruens rengøringservice IVS  
Hvidovrevej 137 2  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 37405485  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicevirksomhed indenfor rengøringssektoren.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 43 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende. Selskabet planlægges umiddelbart efter regnskabsaflægningen at selskabets lukkes.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>71.731</b>	<b>428.072</b>
Lønninger		-68.175	-382.955
Andre omkostninger til social sikring		-46	-5.109
Andre personaleomkostninger		-2.825	-42.575
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>685</b>	<b>-2.567</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-598	-667
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>87</b>	<b>-3.234</b>
Skat af årets resultat		-44	-704
<b>Årets resultat</b>		<b>43</b>	<b>-3.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43	-3.938
<b>I alt</b>		<b>43</b>	<b>-3.938</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Deposita		16.058	16.058
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.058</b>	<b>16.058</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.058</b>	<b>16.058</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.446	0
Tilgodehavende skat		3.252	2.296
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.698</b>	<b>2.296</b>
Likvide beholdninger		24.311	79.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.009</b>	<b>81.875</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>57.067</b>	<b>97.933</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		15.000	15.000
Overført resultat		-24.869	-24.912
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-9.869</b>	<b>-9.912</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.440	32.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.221	74.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.936</b>	<b>107.845</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.936</b>	<b>107.845</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>57.067</b>	<b>97.933</b>